ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao segundo dia do mês de dezembro do ano de 2023, às 09 horas, na sala H2 do setor II, foi iniciado o

TERCEIRO TURNO de apresentações da prova didática na área de LITERATURA PORTUGUESA,

objeto do Edital no 115/2023-PROGESP, por parte dos candidatos Priscila Oliveira Monteiro Moreira e

Sebastião Augusto Rabelo. Por não haverem comparecido no horário estipulado, os candidatos foram

eliminados conforme item 10.7 do edital. Logo, não houve apresentações das provas didáticas desses

candidatos.

Sem nada mais a tratar, eu, Mauro Dunder, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 02 de dezembro de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 41223/2023 - LET/CCHLA (13.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 13:10 )
MAURO DUNDER

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

LET/CCHLA (13.19)

Matrícula: ###125#0

 (Assinado digitalmente em 04/12/2023 12:23 )
PEDRO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

LET/CCHLA (13.19)

Matrícula: ###827#3

 (Assinado digitalmente em 05/12/2023 08:49 )
MARIA DA CONCEIÇÃO CRISÓSTOMO DE
MEDEIROS GONÇALVES MATOS FLORES

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.704-##

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrn.br/documentos/ 41223 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 04/12/2023 b5f5164d81

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf